मुझे आशा है कि सारा सदन उससे सहमत होगा। इसी निवेदन के साथ मैं पुनः सबका आभार मानते हुए, धन्यवाद करते हुए अपनी
बात समाप्त करता हूं।

MR. SPEAKER: The House stands adjourned to meet again tomorrow at 11 a.m.

2032 hours

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock

on Tuesday, April 25, 2000/Vaisakha 5, 1922 (Saka)